
  

 

                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                        

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 КРЮКОВО 

  

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

27.07.2021 года №08/42-СД  

 

Об утверждении кандидатур 

жителей муниципального округа 

Крюково для размещения на Доске 

Почета в 2021 году 

 

Руководствуясь «Положением о Доске Почета», утвержденного решением 

Совета депутатов муниципального округа Крюково от 24.01.2019 года       

№01/03-СД, с целью дальнейшей работы по пропаганде передового опыта и 

информированию жителей о лучших людях муниципального округа Крюково, 

Совет депутатов муниципального округа Крюково решил: 

1. Утвердить кандидатуры жителей муниципального округа Крюково, 

представленные администрациями учреждений, организаций, объединений 

муниципального округа Крюково, проявивших свою активность и 

результативность в работе и общественной жизни, для размещения на Доске 

Почета согласно приложению к настоящему решению. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Крюково Федотову Н.Н. 

 

 

Глава муниципального округа Крюково                                          Н.Н.Федотова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Крюково  

от 27 июля 2021 г. № 08/42-СД 

 

Список жителей муниципального округа Крюково 

 для размещения на Доске Почета в 2021 году 
 

№ 

п/п 
ФИО 

Организация, 

выдвинувшая 

кандидата 

Место работы, должность  

1 
Паламарчук Дмитрий 

Александрович  

Районный Совет 

ветеранов 

Заместитель председателя Совета 

ветеранов района Крюково   

2 
Новожилова Татьяна 

Васильевна  
ГБОУ Школа №1150 Педагог-организатор 

3 
Сапунов Роман 

Александрович  

ГБУ «Жилищник 

ЗелАО» 

Начальник мастерского участка №6        

(18-19 микрорайон) 

4 
Козлов  Юрий 

Вячеславович 

Региональная 

общественная 

организация ветеранов 

боевых действий 

«Рубеж» 

Ветеран боевых действий, Ветеран 

Вооруженных сил, Ветеран Труда 

5 
Довгань Галина 

Алексеевна  

ГБОУ «Детская 

поликлиника №105» 
Врач-педиатр центра здоровья  

6 
Скворцов Петр 

Алексеевич 

Управа района 

Крюково 

Общественный советник района 

Крюково 

7 
Воронина Юлия 

Валерьевна  

ОМВД по району 

Крюково 
Дознаватель  

8 
Дождева Галина 

Васильевна     
Школа №1194 Методист 

9 
Шарапова Серафима 

Львовна 

ГБУ города Москвы 

ТЦСО 

«Зеленоградский» 

филиал «Крюково» 

социальный работник сектора 

«Мобильная социальная служба» 

филиала «Крюково»  

10 
Дроздова Ольга 

Алексеевна   

«Поликлиническое 

отделение №4» 

поликлиники № «201» 

Старшая медицинская сестра 

терапевтического отделения № 6  

11 
Моляков Андрей 

Михайлович 

70 пожарно-

спасательная  части 

Федеральной 

противопожарной 

службы Управления по 

ЗелАО 

Прапорщик внутренней службы, 

командир отделения   

12 
Розенберг 

 Валентин Иосифович 

Районный Совет 

ветеранов 

 

Ветеран ВОв  
 


